[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 сентября 2017  г.	№73
с. Подгорное

Об отмене решения Совета народных депутатов
Подгоренского сельского поселения от 26.04.2016 г. № 32
«Об утверждении положения о представлении лицами,
замещающими муниципальные должности в Подгоренском
сельском поселении, сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Рассмотрев Протест прокуратуры Калачеевского района от 11.09.2017 г. № 2-1-2017 на решение Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения от 26.04.2016 г. № 32 «Об утверждении положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в Подгоренском сельском поселении, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения Р Е Ш И Л:
1. Отменить решение Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения от 26.04.2016 № 32 «Об утверждении положение о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в Подгоренском сельском поселении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
1. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике» нормативно-правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и на официальном сайте администрации Подгоренского сельского поселения.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
1.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Подгоренского
сельского поселения				А.С.Разборский